P 1.-3. klass - noorirada 0,84km 5KP
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Mart Ots
Romet Post

Helari Alliksoo

Silver Post
Joonas Pruul

Rasmus Markus
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Mattias Maivel
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T 1.-3. klass - noorirada 0,84km 5KP
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Annabritt Kaugesalu
Alisia Savenkov
Rosaly Ristmagi
Loretta Kauppala
Eliisabet Péder
Sasi Lee Kadak

Liisi Pranno

klass - 23 KP valikorienteerumine
Joosep Aassalu
Tauri Kogerma
Uku-Siim Seegel
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Martin Markus
Markus Tammeveski
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Florian Kadak

Andro Koster
Kaarel Kivi

klass - 23 KP valikorienteerumine
Miina Keskila
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Hiiumaa koolinoorte meistrivoistlused orienteerumises
Kaina 02.05.2024
Rajameister Kairi Pisa

+5 min (puuduv KP)

+5 min (puuduv KP)

+5 min (puuduv KP)

- kontrollaeg 30 min.
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45p
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24p
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30-11=19p
30-12=18p
27-12=15p

- kontrollaeg 30 min.

24:53
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13 KP
12 KP
12 KP
12 KP
11 KP
10 KP

39p
36p
36p
36p
33p
30p



7 Sade Riitsalu Kaina 33:34 9 KP 27-4=23p
8 Degita Vali Kaina 33:35 9KP 27-4=23p
9 Katriin Molder Kaina 33:49 9 KP 27-4=23p
10 Lotta-Liis Laanekiitt Suuremadisa 39:13 10KP  30-10=20p
11 Adele Suvi Suuremadisa 39:17 10KP  30-10=20p
P 6-7. klass - 23 KP valikorienteerumine - kontrollaeg 30 min.
1 Joosep Esta Kérdla 29:37 19KP  57p
2 Martin Samorodni Kardla 29:52 19 KP 57p
3 Markus Voolma Palade 30:07 19KP  57-1=56p
4 Atso Keskiila Kardla 36:04 18 KP  54-7=47p
5 Andreas Ugam Emmaste 32:27 14 KP  42-3=39p
6 Peeter Eerik Ratnik Emmaste 32:44 12KP  36-3=33p
T 6-7. klass - 23 KP valikorienteerumine - kontrollaeg 30 min.
1 Mia Esta Kardla 30:05 20KP  60-1=59p
2 Johanna Viilukas Kaina 31:02 17 KP  51-2=49p
3 Meribel Aaslepp Emmaste 30:10 15KP  45-1=44p
P 8-9. klass - 23 KP valikorienteerumine - kontrollaeg 30 min.
1 Rainer Tikerpuu Palade 32:28 18 KP  54-3=51p
2 Madis Erik Mezulis Emmaste 31:24 15 KP  45-2=43p
3 Karl-Markus Sadul Emmaste 31:26 15 KP  45-2=43p
4 Kenneth Pdllo Kaina 30:55 14 KP  42-1=41p
5 Emil Juhani Pottonen Kaina 31:48 14 KP  42-2=40p
T 8-9. klass - 23 KP valikorienteerumine - kontrollaeg 30 min.
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Carolyn Roos Palade 29:11 14KP  42p
Riin Padu Palade 31:05 14 KP  42-2=40p
Martha-Lii Voolma Palade 31:13 13KP  39-2=37p

Hanna Pruul Emmaste 31:58 12KP  36-2=34p



